

Piła, dnia 4 grudnia 2013 r.

BZP.IV.271.52.2013

**otrzymują
uczestnicy wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Ulica Orła w Pile – etap I”

Odpowiadając na zapytanie Wykonawcy dot. zapisów SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 3 z dnia 28.11.2013 r. proszę o podanie wymiarów poszczególnych modułów skrzynek rozsączających.

Odp. Wymiary modułów skrzynek rozsączających.

Moduł 1 dla wpustu 1

- 2,5x15m z obsypką (0,5m).
- 1,5x14m wymiar samych skrzynek
- 42 szt. skrzynek o wymiarach 0,5x1,0 wysokości 0,4 m. Ułożone w jednej warstwie.

Moduł 2 dla wpustu 2

- 2,5x15m z obsypką (0,5m).
- 1,5x14m wymiar samych skrzynek
- 42 szt. skrzynek o wymiarach 0,5x1,0 wysokości 0,4 m. Ułożone w jednej warstwie.

Moduł 3 dla wpustu 3 i 4

- 2,5x29,5m z obsypką (0,5m).
- 1,5x28,5 m wymiar samych skrzynek
- 84 szt. skrzynek o wymiarach 0,5x1,0 wysokości 0,4 m. Ułożone w jednej warstwie.

Moduł 4 dla wpustu 5 i 6

- 2,5x29,5m z obsypką (0,5m).
- 1,5x28,5 m wymiar samych skrzynek
- 84 szt. skrzynek o wymiarach 0,5x1,0 wysokości 0,4 m. Ułożone w jednej warstwie.

Moduł 5 dla wpustu 7

- 4x8m z obsypką (0,5m).
- 3x7 m wymiar samych skrzynek
- 42 szt. skrzynek o wymiarach 0,5x1,0 wysokości 0,4 m. Ułożone w jednej warstwie.

Moduł 6 dla wpustu 8

- 2,5x15m z obsypką (0,5m).
- 1,5x14m wymiar samych skrzynek
- 42 szt. skrzynek o wymiarach 0,5x1,0 wysokości 0,4 m. Ułożone w jednej warstwie.

Pytanie 2

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 3 z dnia 28.11.2013 r. proszę o podanie prawidłowej ilości i jednostki obmiarowej jaka Wykonawca ma przyjąć do wyceny w poz. 18d.1.2 kosztorysu obrotowego. Czy ma to być 336 szt. skrzynek rozsączających czy 300 m2 skrzynek rozsączających.

Odp. W pozycji obmiarowej 18d. 1.2 do wyceny proszę przyjąć 336 szt. skrzynek rozsączających o wymiarach 1,0x0,5x0,4 m. Należy uwzględnić obsypkę 0,5 m z boku modułu skrzynek i pod skrzynkami zgodnie z rysunkiem 3.7. dokumentacji branży sanitarnej.